Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 - CGC: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (43) 3468 1123

PORTARIA Nº 35/2018

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

NOMEAR a Srª. LUCIA PARRA DA SILVA, portadora do RG. nº 4.065.878-5
e do CPF. nº 559.406.509-10, ocupante o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL para responder
como Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social – CNPJ. 16.933.734/0001-63 e do Fundo Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente – CNPJ. 21.248.344/0001-94 a partir de 1º de fevereiro de 2018, ficando revogada a Portaria
de nº 12/2017 datada de 05 de janeiro de 2017.

Façam-se as comunicações necessárias.
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, ao 1º dia do mês de fevereiro de
2018.

ENE BENEDITO GONÇALVES
Prefeito Municipal